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Fiches catalogues des reproducteurs  

inscrits en titulaires 

Marie
Machine à écrire
CR: Moyenne CRsev pere et mere supérieur à 102 et PAT 210 jours plus de 350kg.

QM: ALait Avel IVMAT mère supérieur ou égal à 95 et Alait grand mère paternelle supérieur ou égal à 95.

VF: poids de naissance inférieur ou égal à 51kg, condition de naissance 1 ou 2 et IFNAIS père et mère moyenne supérieur ou égal à 102.



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

193 kg

77

323 kg

66 73 6

SCHTROUMPF
FR0334681177
GAEC PETIOT PERE ET FILS

A+

NOUNOURS

Né le : 21/11/2020

MASCOTTE
FR0338946607FR5343819748
GAEC PETIOT PERE ET FILSGAEC ELEVAGE ROCHER

107111111 0.540.800.99

87107104 0.450.740.98

107

CLOIX MAURICE
            

GUILHEM JEAN
MARC

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

GAEC ELEVAGE
ROCHER

RAYMOND JC & AGAEC DE NAVOUX
A+RVSRJRR4 S R3PRRE

ALPESEXOTIC PCOCCINELLEHAZEL ROI DEROMEGASTON

106
99

104
98

114

0.97

0.94

0.97

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0335199104
PAILLETTE

103
109
100

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

98
93
97
92

118

91110 0.490.98

EARL CLOIX
FR5812813522
HIVER P

93103 0.570.98

0.53

0.38

0.38

0.600.880.98 102112103 95
106
89

EARL COSTIL
RRE

BARITON

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0338946615
MELODIE

0.48

0.56

0.59

0.45

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

104
97

107
96

111

0.48

0.58

0.60

0.44

0.54

109

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

107
107
97

Née le : 12/11/2018

0.52

0.38

0.39

RR4 S

113

108
107
99

RR2 E
ILONA

0.54

0.41

0.42

NON46 kg NON1

VERMEIL FR0334694750 01/01/2024

RVS RR3 E RQM RJ

GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
1



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

219 kg

83

351 kg

70 75 7

FLIPPER
FR3524595337
PASSARD EARL

98
112

95 0.99

0.99

0.99

105 0.99

101 0.99

RQM

100
99

112

CHARLY

0.97

0.93

0.95

Né le : 15/10/2010

UGANDA
FR3524599851FR3529333768
PASSARD LOICTURMEAU CHRISTIANE

94109103 0.620.710.92

8693110 0.550.700.86

EARL KLEINGAEC DE LA NIEDPASSARD LOICTURMEAU
CHRISTIANE

GAEC BAUDIN
BISSON

LARROQUE SIMONE
RR3 ERRERR3 ERR4 S R3PRRE
HUPPEDEVREDNAMOURTYROLIENNE MINARDIRURAL

101
97

103
102
97

0.92

0.83

0.85

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0333260174
RACLETTE

100
92

112

0.98

0.98

0.98

0.98

0.99

104
105
102
103
100

87105 0.580.88

GAEC DU CAN
FR7242529657
MAORY P

98103 0.660.89

0.64

0.53

0.55

0.680.830.90 10310089 95
107
103

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

A+
HERD BOOK

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0338946650
MERIBELLE

0.46

0.54

0.57

0.43

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

93
97
96
98
95

0.44

0.56

0.59

0.39

0.50

103

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

93
97
96

Née le : 31/12/2019

0.49

0.32

0.34

A+

99

99
95

101

RJ
HORLOGE

0.50

0.29

0.31

NON49 kg NON1

VACHERIN FR0334694766 10/11/2023 A+ RJ

RVS RR2 E RBB RR2 E

GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée sans palmarès

Marie
Rectangle
VF
QM

Marie
Zone de texte
VF
QM

Marie
Zone de texte
2



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

241 kg

83

379 kg

66 80 6

MAGIQUE
FR8843788346
EARL HENRY ROMAIN

116
95

122 0.99

0.99

0.99

109 0.99

124 0.99

RBB

122
96

137

DEVRED

0.97

0.93

0.96

Né le : 06/11/2016

DESTINEE
FR8842147853FR5703694370
HENRY NATHALIEGAEC DE LA NIED

10411999 0.690.980.99

10295107 0.570.970.99

115

EARL DE
VALENCHERE

EARL DE
L'ALLIANCE

GAEC DE LA NIED EARL DE
VALENCHERE

GAEC JACOB
RR4 SRVSRR4 SRR4 S RQMRRE

ROSALIENEVERSMAGIQUEALISEE RUSSSAUMUR

94
103
96
97
96

0.97

0.93

0.95

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0340107103
NECTARINE

98
102
109

0.98

0.98

0.98

0.98

0.99

95
102
97
97
96

109107 0.600.99

EARL DE VALENCHERE
FR6344206490
AFFECTUEUX

102110 0.640.99

0.63

0.58

0.63

0.650.980.99 109104101 112
107
110

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

A+
UISTITI

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0313900833
FONTAINE

0.49

0.59

0.62

0.45

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

95
101
96
97
99

0.51

0.64

0.67

0.46

0.55

103

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

97
105
90

Née le : 15/11/2016

0.55

0.41

0.43

RR2 E

103

98
106
95

A+
BIERE

0.61

0.43

0.45

NON52 kg NON1

VELOUTE FR0334694762 06/11/2023 A+ RJC

RRE A+ RQM RR2 E

GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
CR
QM

Marie
Zone de texte
3



MFR SALIGNY sur ROUDON
Informations / Inscriptions sur Rendez-Vous

Nos Formations par 
Apprentissage

Nos Formations par 
Alternance

4ème tous secteurs professionnels
3ème tous secteurs professionnels
CAPa Maréchal Ferrant
BAC Pro CGEA (Conduite et Gestion d’une Exploitation Agricole)

 - Support bovin
 - Support équin

CAPa Maréchal Ferrant
BAC Pro CGEA : à partir de la classe de 1ère

BTSa ACSE (Analyse Conduite et Stratégie de l’Entreprise Agricole)

Nos Formations pour 
Adultes

CAPa Maréchal Ferrant

MFR Saligny sur Roudon 
Antenne CFA des MFR AURA 

8 Route de Monétay 
03470 SALIGNY / ROUDON

Tel : 04-70-42-22-76
mfr.saligny@mfr.asso.fr

www.mfrsaligny.fr

Nous Contacter



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :67 76 73 6

RONAN
FR5343819904
GAEC ELEVAGE ROCHER

99
108

93 0.93

0.91

0.95

109 0.92

100 0.92

RJC

106
111
116

NOZAY

0.74

0.43

0.45

Né le : 04/09/2020

OBSTANCE
FR5343819802FR2227166746
GAEC ELEVAGE ROCHERGAEC DU BOIS GLE GAPAIL

114107100 0.730.780.99

100103108 0.620.750.97

GUILHEM JEAN
MARC

GAEC DE SAINT
ROCH

GAEC ELEVAGE
ROCHER

GAEC DU BOIS
GLE GAPAILLARD

EARL CLOIXGAEC DE PERGEOT
A+RQMRR4 SRR4 S RVSRVS

SHEILASAVIGNEUXLANCEGALANTE HIAGOGIONO

98
99
93

100
104

0.99

0.98

0.98

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0340107141
NAQQARA

113
114
101

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

108
102
96

105
114

108109 0.650.97

GUILHEM JEAN MARC
FR7121027477
CABREL

107110 0.670.97

0.63

0.43

0.47

0.720.890.97 101109103 115
114
120

GAEC MICAUD
RJC

DUTRONC

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0314231035
GUITARE

0.47

0.55

0.57

0.44

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

84
93
98
88
91

0.47

0.59

0.62

0.43

0.52

97

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

88
100
100

Née le : 31/12/2016

0.51

0.37

0.41

RR4 S

107

103
110
101

RR3 E
CLARINETTE

0.54

0.37

0.38

NON48 kg NON1

VIOLON FR0334694785 04/12/2023 A+

RVS RJ RRE RJ

GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
VF
QM

Marie
Zone de texte
4



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

214 kg

70

360 kg

74 75 7

NUTS
FR7239081707
VINAULT CLAUDE

119
100

112 0.99

0.99

0.99

112 0.99

124 0.99

RJC

128
111
119

GIONO

0.95

0.88

0.91

Né le : 09/11/2017

LOLYPOP
FR5502331170FR2130301025
GAEC DE COCHINGAEC DE PERGEOT

10911296 0.760.980.99

112104111 0.700.980.99

124

LECORNU PROSPERGAEC BRUGGEMANGAEC DE COCHINGAEC DE PERGEOT METROP DANIELEGAEC BEAULIEU
RR4 SRRERR4 SRR4 S RQMRVS
FLUTEEPERNAYDEBELYOUVIGNETTE DISCOARAGON

105
91

105
100
108

0.98

0.96

0.97

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0335199140
POCAHONTAS

114
105
110

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

114
103
106
110
105

118118 0.720.99

LECORNU Tony
FR1423175165
LEBONVO

108104 0.750.99

0.72

0.61

0.63

0.780.990.99 104119119 125
117
118

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

RVS
GUINESS

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0311964405
JASMINE

0.48

0.56

0.59

0.44

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

95
89

101
89

112

0.47

0.58

0.61

0.43

0.52

103

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

95
100
91

Née le : 23/01/2019

0.52

0.37

0.38

RR4 S

113

105
101
102

RJ
GABIE

0.52

0.34

0.35

NON48 kg NON1

VETERAN FR0334694772 24/11/2023

RVS RR4 S RBB RJ

GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
VF
QM
CR

Marie
Zone de texte
5



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :83 72 70 6

FLIPPER
FR3524595337
PASSARD EARL

98
112

95 0.99

0.99

0.99

105 0.99

101 0.99

RQM

100
99

112

CHARLY

0.97

0.93

0.95

Né le : 15/10/2010

UGANDA
FR3524599851FR3529333768
PASSARD LOICTURMEAU CHRISTIANE

94109103 0.620.710.92

8693110 0.550.700.86

GUILHEM JEAN
MARC

GAEC DE SAINT
ROCH

PASSARD LOICTURMEAU
CHRISTIANE

GAEC BAUDIN
BISSON

LARROQUE SIMONE
A+RQMRR3 ERR4 S R3PRRE

SHEILASAVIGNEUXNAMOURTYROLIENNE MINARDIRURAL

106
93

111
99

106

0.99

0.98

0.98

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0333328106
OBEISSANTE

113
114
101

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

108
102
96

105
114

87105 0.580.88

GUILHEM JEAN MARC
FR7121027477
CABREL

98103 0.660.89

0.64

0.53

0.55

0.680.830.90 10310089 95
107
103

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

A+
GOODYEAR

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0311285864
LUCIDITE

0.48

0.57

0.60

0.44

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

96
90

109
93
95

0.46

0.59

0.62

0.41

0.52

109

GAEC PETIOT
PERE ET FILS

100
104
88

Née le : 29/11/2017

0.51

0.36

0.39

RJ

117

110
109
93

RJ
CABOCHE

0.53

0.33

0.35

NON51 kg NON1

VOLTIGEUR FR0334694788 18/12/2023 A+

RVS RR2 E RRE RR3 E

GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
6



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

194 kg

77

356 kg

84 78 7

RINGOSTAR
FR8548047238
GAEC MARIONNEAU

118
98

106 0.97

0.97

0.99

120 0.97

120 0.97

RJC

117
101
105

GUETTA

0.78

0.49

0.50

Né le : 02/12/2020

MUSE
FR8548041966FR8541877420
MARIONNEAU JACKYARNAUD STEPHANE

99118102 0.680.960.99

108107110 0.590.950.99

119

EARL GABRYMARIONNEAU
JACKY

ARNAUD STEPHANE GAEC GUERINGAEC TESSIER
RR2 ERRERR4 SRR4 S RVSRRE
PIN UPTERNOISFECONDEAMBIANCE HERMESUTOPIQUE

100
102
94

101
105

0.99

0.99

0.99

GAEC DU CLOU
FR0339416303
MALIKA

101
100
108

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

101
100
94
99

111

117114 0.630.99

CLOIX MAURICE          
FR5810006623
ARTOIS

100110 0.670.99

0.63

0.45

0.49

0.720.980.99 120116107 117
104
94

METAIS MICHEL
RRE

NATUR

GAEC DU CLOU
FR0314873814
INITIATIVE

0.49

0.60

0.62

0.45

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

87
104
90
92
98

0.50

0.63

0.66

0.45

0.53

103

GAEC DU CLOU

90
101
103

Née le : 16/12/2015

0.56

0.42

0.43

RR3 E

111

100
100
106

RJ
FESTIVE

0.60

0.44

0.46

40 kg NON1

VOLLEY FR0335064340 08/12/2023

RVS RR4 S RRE RR2 E

GAEC DU CLOU
GAEC DU CLOU

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
VF
QM
CR

Marie
Zone de texte
7



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

201 kg

71

356 kg

76 55 5

SORBIER
FR5706401763
GAEC PICAUT

104
80

91 0.78

0.73

0.81

115 0.76

92 0.75

RJC

87

OFFSHORE

0.59

Né le : 28/01/2021

JASIONE
FR5706054047FR6365158840
GAEC PICAUTGAEC CLUZEL - HEURTIER

8885 0.590.94

99103 0.510.88

105

GAEC CADOUXBRUNOT & FILSGAEC PICAUTGAEC CLUZEL -
HEURTIER

GAEC MICAUDEARL FROIDUROT
RR2 EA+RR2 ERJ RJRVS

EMOTIVEFEODALDANAIDESAGLAEE DALHIAHIMALAYA

93
101
104
91
97

0.84

0.69

0.65

GAEC DU CLOU
FR0335579216
PAPRIKA

93
105
94

0.90

0.91

0.92

0.89

0.93

87
100
106
88
88

8897 0.550.89

GAEC CADOUX
FR8935243067
ISLANDAIS

111108 0.630.90

0.58

0.42

0.43

0.650.750.91 8688100 89
99

101

BASTANES HORT
MICHEL

RQM
COLONEL

GAEC DU CLOU
FR0314251012
GARNICA

0.46

0.54

0.57

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

94
97

102
92

101

0.50

0.62

0.65

0.45

0.53

101

GAEC DU CLOU

99
105
103

Née le : 20/01/2019

0.49

0.34

0.33

A+

101

99
109
100

RR2 E
UNEPICASSO

0.59

0.44

0.45

52 kg NON1

VAUTOUR FR0335064386 10/01/2024

A+ RR2 E A+ RJ

GAEC DU CLOU
GAEC DU CLOU

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
QM

Marie
Zone de texte
8



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

200 kg

74

333 kg

70 73 6

SUCREDORGE
FR0338561353
GAEC DES MARMES

103 0.79

RJC

NAPOLI SC

Né le : 03/01/2021

GUIMAUVE
FR0314121851FR0339757175
GAEC DES MARMESGAEC DES MARMES

103100102 0.580.560.90

100100103 0.470.550.84

105

M    MAES
JACQUES

MERLET ALBERT
ET LOIC

GAEC DES MARMESGAEC DES MARMES GAEC DES MARMESEARL POYET
DAVID

RR4 SRVSRJRR2 E RJCRVS
PAELLAPALESTRODIONEEBOVARY EMINEMICEBERG PP

92
92
97
91

105

0.98

0.96

0.97

GAEC DES BOUDARDS
FR0338817619
NANCY

99
115
91

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

90
84
96
85

114

104102 0.520.85

EARL DE PRAT HIR
FR2222305556
DAMIER

9294 0.620.86

0.58

0.40

0.43

0.650.760.88 10810299 106
103
104

VINCENT MICHEL
RVS

AIGLON

GAEC DES BOUDARDS
FR0311754518
JACASSE

0.48

0.58

0.60

0.44

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

94
101
93
98
99

0.46

0.53

0.55

0.42

0.50

97

PUY PERE & FILS

90
91

101

Née le : 24/11/2016

0.54

0.39

0.40

RR3 E

107

94
102
97

RJ
ETOILE

0.49

0.35

0.35

NON51 kg NON1

VERGLAS FR0334434231 23/11/2023

RVS RR4 S RVS RJ

GAEC DES BOUDARDS
GAEC DES BOUDARDS

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
9





PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

198 kg

61

338 kg

58 75 5

ROYAL
FR2321103908
ELEVAGE GANDEBOEUF FLOQ

96
114

94 0.81

0.76

0.83

96 0.78

99 0.77

RJC

97
99

100

GAGNANT

0.68

0.46

0.47

Né le : 12/10/2020

NARCISSE
FR2318101316FR3615362245
ELEVAGE GANDEBOEUF FLOQGAEC LAGAUDRIERE GILLES

106109106 0.660.980.99

8999109 0.570.980.99

105

LESCURE MARIE
CLAIRE

GAEC DE NAVOUXELEVAGE
GANDEBOEUF

GAEC
LAGAUDRIERE

GAEC DE NAVOUXGUILHEM JEAN
MARC

RR4 SRRERR2 ERR4 S RRERRE
IDEEGASTONJALOUSIEDECADE GASTONUNIBLOC

109
91

108
105
102

0.74

0.53

0.53

GAEC DES BOUDARDS
FR0332510387
RIVE

110
97

108

0.84

0.85

0.87

0.82

0.89

114
107
103
111
103

92115 0.610.99

GAEC LESCURE
FR6365168699
ORACLE

91103 0.650.99

0.62

0.49

0.51

0.700.990.99 100112107 93
98

104

GAEC DES
BOUDARDS

A+
HAKKA

GAEC DES BOUDARDS
FR0311754530
JUPETTE

0.43

0.52

0.54

0.39

0.49

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

100
81

106
96

105

0.41

0.54

0.58

0.35

0.47

99

EARL DES
BOUDARDS

97
95
92

Née le : 06/01/2020

0.45

0.25

0.24

RR4 S

115

106
97
98

RJ
FIANCEE

0.50

0.29

0.30

NON47 kg NON2

VAVITE FR0334434281 19/12/2023

RRE RR3 E RVS RJ

GAEC DES BOUDARDS
GAEC DES BOUDARDS

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
VF
QM

Marie
Zone de texte
10



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

217 kg

73

348 kg

78 80 6

MADDOX
FR4242627942
GAEC DE LA SAGNE

102
101

102 0.90

0.87

0.93

106 0.89

104 0.88

RVS

111
113
111

GRIFONDOR

0.76

0.53

0.53

Né le : 30/11/2016

GEO
FR4241825510FR8526869455
GAEC DE LA SAGNEGAEC GODET-RETAILLEAU

10011194 0.610.890.98

105110100 0.530.890.97

105

GAEC LOEILLET
GUY ET NICOLAS

GAEC DES AULNESGAEC DE LA
SAGNE

M    RETAILLEAU
GASTON

GAEC DE LA
SAGNE

EARL SALLE YVES
& MARIE THERESE

RR2 ERJCRR4 SRR2 E RVSRVS
COMTESSEBRASSENSBRIOSTELLA UCEFEXTRA

97
101
99
99
95

GAEC DES BOUDARDS
FR0338817620
NANETTE

10792 0.560.97

GAEC LOEILLET GUY ET NI
FR3615383636
INVENTAIRE

105111 0.610.97

0.55

0.41

0.42

0.620.950.97 1049986 109
105
105

GAEC PROTAT
PERE & FILS

A+
DOMINO

GAEC DES BOUDARDS
FR0314312815
HIRONDELLE

0.42

0.54

0.57

0.36

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

91
106
91
96
96

0.43

0.55

0.58

0.38

0.49

103

PUY PERE & FILS

94
103
101

Née le : 24/11/2016

0.48

0.28

0.28

RJ

99

93
93

100

RJ
BRETELLE

0.50

0.31

0.33

NON52 kg NON2

VERMOT FR0334434287 22/12/2023

RVS RR4 S RJ RR2 E

GAEC DES BOUDARDS
GAEC DES BOUDARDS

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
11



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

127 kg

67

266 kg

70 75 5

ODRISCOL P
FR5706310971
HAZOTTE CEDRIC

100
109

106 0.99

0.99

0.99

102 0.99

107 0.99

RVS

109
105
110

MAGE PP SE

0.83

0.59

0.78

Né le : 04/10/2018

INVASION
FR5706014843FR7122406407
EARL WEISSEGAEC JACOB

10294114 0.670.890.99

113108100 0.600.890.98

115

PRAIN THIERRYGAEC MICAUDEARL WEISSEGAEC JACOB BASTANES HORT
MICHEL

GUILHEM JEAN
MARC

RR3 ERVSRR2 ERR4 S RQMRVS
FABTAZIAI LOVE YOUCELESTEGALERE TOMBAPIKEXOTIC P

98
113
94

105
89

0.82

0.65

0.62

GAEC BLANDIN CURY
FR0334851041
SALAMANDRE

98
94
94

0.91

0.91

0.92

0.90

0.94

104
118
94

107
96

111108 0.630.98

PRAIN THIERRY
FR4477093183
MIMOSA

118101 0.680.98

0.65

0.51

0.57

0.720.950.98 94111105 111
108
102

SCEA LAMBOROT
JF

RJ
BORNEO

GAEC BLANDIN CURY
FR0312215950
LOUTRE

0.45

0.52

0.54

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

81
106
88
92
86

0.46

0.59

0.62

0.41

0.51

95

GAEC BLANDIN
CURY

86
104
88

Née le : 02/01/2021

0.45

0.29

0.28

RJ

96

95
96
91

A+
FIERALLURE

0.55

0.38

0.40

NON48 kg NON2

VISON FR0334634316 05/12/2023 A+

RVS RR4 S RVS A+

GAEC BLANDIN CURY
GAEC BLANDIN CURY

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
12



Fourrage ? Stockage de matériels ? Stabulation ? Nous finançons le bâtiment adapté à vos 
besoins grâce à l’énergie solaire. Découvrez notre gamme de bâtiments de 600 m² à 5000 m². 
Les avantages sont multiples : vous améliorez vos conditions de travail et le rendement 
de votre activité, vous maintenez votre trésorerie et vous augmentez votre patrimoine. 
Un partenariat économique... et responsable.

CONTACTEZ-NOUS
04 84 49 23 79
conseil@irisolaris.com
www.irisolaris.com
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FONDATIONS OFFERTES
jusqu’à 1,40 m 

DEMANDEZ VOTRE ÉTUDE
C’EST SANS ENGAGEMENT

TROUVEZ LE BÂTIMENT AGRICOLE
ADAPTÉ À VOS BESOINS...

... ET FAITES-LE FINANCER PAR L’ÉNERGIE SOLAIRE !IRISOLARIS



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

148 kg

70

263 kg

66 75 5

NOUNOURS
FR5343819748
GAEC ELEVAGE ROCHER

104
111

103 0.98

0.98

0.99

103 0.98

110 0.98

RVS

112
107
111

GASTON

0.88

0.74

0.80

Né le : 15/09/2017

HAZEL
FR5343819458FR3803221690
GAEC ELEVAGE ROCHERGAEC DE NAVOUX

111114109 0.690.990.99

96100101 0.610.980.99

115

GAEC MICAUDGAEC CHEZEAUELEVAGE ROCHERGAEC DE NAVOUX EARL COSTILGAEC DES
ALLIGNOLS

RR4 SRJRR4 SRR2 E RRERQM
IDEAMERCUREACTUELLECATALANE BARITONROBUSTIN

107
114
101
111
89

0.65

GAEC BLANDIN CURY
FR0334851027
SILICE

106

0.81

0.82

0.83

0.79

0.86

121
126
103
126
87

105109 0.650.99

GAEC MICAUD
FR0335129561
PHOCEA

93103 0.700.99

0.68

0.55

0.60

0.740.990.99 110109108 108
106
96

RAYMOND JC & A
RVS

DOUGLAS

GAEC BLANDIN CURY
FR0311934641
JUSTICE

0.42

0.49

0.52

0.39

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

94
100
97
98
94

0.45

0.58

0.61

0.40

0.49

97

BLANDIN ROBERT

89
92
80

Née le : 23/12/2020

0.41

0.23

0.22

RJ

103

97
87
86

A+
DROITURE

0.54

0.39

0.42

NON47 kg NON1

VERNIS FR0334634317 05/12/2023 A+ RJC

RRE RR4 S RVS RJ

GAEC BLANDIN CURY
GAEC BLANDIN CURY

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
VF

Marie
Zone de texte
13



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

144 kg

57

254 kg

66 70 5

THIEGO P
FR0337022459
EARL DOMAINE DES ROSES

95
108

95 0.70

0.56

0.70

109 0.64

97 0.61

RJC

104
111
114

PLAYBOY P

0.57

0.33

0.41

Né le : 26/09/2021

NECTAR
FR0338837848FR5813019764
EARL DOMAINE DES ROSESLAUSEUR ERIC

101127102 0.640.720.99

100102107 0.510.590.98

113

SCEA
BASTANES-HORT

EARL DOLLIONEARL DOMAINE
DES ROSES

LAUSEUR ERIC GAEC DE NAVOUXGAEC DE PERGEOT
RR4 SRBBRR4 SA+ RRERVS
GALIACASTORHERMANAFRANCE GASTONGIONO

112
113
103
110
100

0.97

0.93

0.96

GAEC BLANDIN CURY
FR0334851007
SOURDINE

112
101
116

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

114
115
104
107
110

99110 0.560.99

SCEA BASTANES-HORT
FR6413412369
JARRET

114119 0.630.98

0.61

0.45

0.50

0.690.830.99 95110102 104
109
111

GAEC NANOTTI
RVS

LAZARO

GAEC BLANDIN CURY
FR0333448946
ORIGINE

0.46

0.52

0.54

0.43

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

103
104
96

109
93

0.43

0.50

0.52

0.39

0.48

97

GAEC BLANDIN
CURY

97
92
88

Née le : 05/12/2020

0.47

0.32

0.33

RR2 E

99

106
94

101

RJ
JUSTICE

0.44

0.28

0.30

NON47 kg NON2

VOICI FR0334634319 07/12/2023 A+

RVS RR4 S RRE A+

GAEC BLANDIN CURY
GAEC BLANDIN CURY

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
VF

Marie
Zone de texte
14



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

157 kg

69

269 kg

68 78 6

NEWMAN P
FR4954607949
GAEC DES PEUPLIERS

107
119

106 0.99

0.99

0.99

100 0.99

117 0.99

RJ

116
105
100

GUSTAV PP

0.86

0.68

0.74

Né le : 16/11/2017

LISTOIRE
FR5502330646SE000000064885
GAEC DE SAINT LAURENT

10198116 0.710.590.90

11410596 0.650.590.85

126

GAEC
GORDAT-DUSSABLY

MOME PATRICKGAEC DE SAINT
LAURENT

EARL DOLLION
RR2 ERVSRR3 ERBB
LURYAJOLIMOME PHISTOIREB-ERIA CASTORAKRON

96
96
95
98

103

0.75

0.51

0.51

GAEC DES MARMES
FR0338561398
SYLVIE P

103
92

107

0.88

0.88

0.90

0.87

0.91

110
108
99

110
101

11994 0.680.81

GAEC GORDAT-DUSSABLY
FR7122498702
OUAH SC

108108 0.700.87

0.69

0.56

0.60

0.740.780.88 1118882 119
105
109

GAEC CORNELOUP
RJ

FIVE

GAEC DES MARMES
FR0311914545
JESSICA

0.44

0.51

0.54

0.40

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

89
97
91
95
96

0.44

0.56

0.59

0.39

0.52

87

GAEC DES MARMES

88
97
96

Née le : 23/02/2021

0.43

0.24

0.23

RJ

96

94
95
98

RR2 E
ESTIVANTE

0.52

0.33

0.35

NON45 kg NON2

VICTOR P FR0334394773 31/10/2023

GP RR3 E RVS RJ

GAEC DES MARMES
GAEC DES MARMES

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
VF

Marie
Rectangle
SC

Marie
Zone de texte
SC

Marie
Zone de texte
15



 

03340 SAINT GERAND DE VAUX 

WWW.cmb03.fr 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

164 kg

76

302 kg

72 65 6

MOBY PP
FR5706219691
EURL GEN'AVENIR

115
96

106 0.98

0.98

0.99

105 0.98

115 0.98

RBB

111
93

124

ISLAND P

0.91

0.80

0.88

Né le : 23/10/2016

HULLA
FR5706021004FR1001833050
EURL DE ROUAMONTEARL GAUTHEROT R & F

100118104 0.760.940.99

10710497 0.700.930.98

112

GAEC DES MARMESEARL POYET
DAVID

COOP ELEVEURS
MOSELLANS

EARL GAUTHEROT
R & F

GAEC DU HAUT DE
CABAR

EARL TURPEAU
RR2 ERVSRR4 SRR4 S RQMRBB

BOVARYICEBERG PPADRIANNAELSA CABAR PENRICO P

93
100
96
93

103

0.76

0.55

0.56

GAEC DES MARMES
FR0332530561
ROSITA P

102
100
100

0.85

0.86

0.88

0.84

0.90

102
94
99

103
102

10796 0.720.98

GAEC DES MARMES
FR0339757175
NAPOLI SC

10295 0.740.98

0.73

0.67

0.69

0.770.960.98 10110094 107
103
102

GAEC BLANDIN
CURY

A+
GIGONDAS

GAEC DES MARMES
FR0311914634
JONQUE

0.44

0.52

0.55

0.41

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

89
104
95
87

105

0.45

0.56

0.59

0.41

0.51

99

GAEC DES MARMES

93
108
86

Née le : 08/01/2020

0.46

0.27

0.28

RJ

99

96
104
95

RR2 E
ESCALE

0.52

0.34

0.36

NON54 kg NON1

VELOURS P FR0334394804 12/11/2023

RBB RR4 S RVS RJ

GAEC DES MARMES
GAEC DES MARMES

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
QM

Marie
Zone de texte
SC

Marie
Zone de texte
16



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

220 kg

91

378 kg

64 73 6

PENNY P
FR5706345777
EURL GEN'AVENIR

102
120

99 0.98

0.97

0.99

104 0.97

110 0.98

RVS

108
98

120

GASTON

0.78

0.50

0.57

Né le : 21/11/2019

LENNY P
FR5706151878FR3803221690
EURL GEN'AVENIRGAEC DE NAVOUX

120114109 0.670.990.99

108100101 0.600.980.99

106

EARL HERAULT
BRUNO

GAEC MICAUDEARL ALBERTGAEC DE NAVOUX EARL DOLLIONGAEC DES
ALLIGNOLS

RR4 SRVSRR2 ERR2 E RBBRQM
ALPINECHICHELENE SCCATALANE CASTORROBUSTIN

105
104
107
101
99

0.96

0.91

0.90

THOMAS JEAN YVES
FR0338531723
SONIA

103
92

103

0.98

0.98

0.98

0.98

0.99

109
115
103
109
97

117109 0.620.99

EARL HERAULT BRUNO
FR7911162166
MALAKOFF

97103 0.650.99

0.61

0.47

0.50

0.700.990.99 103109108 111
95

113

VILLARD PERE &
FILS

RJ
FORTICHE

THOMAS JEAN YVES
FR0337076792
MUSICA

0.37

0.42

0.43

0.36

0.39

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

94
98

102
93
98

0.47

0.56

0.59

0.43

0.53

105

THOMAS JEAN
YVES

98
105
94

Née le : 23/10/2020

0.40

0.33

0.34

RR3 E

110

104
100
97

RR4 S
GLORIA

0.50

0.32

0.34

NON45 kg NON2

VULCANIA FR0334504425 23/11/2023 A+ RJC

RRE RR3 E RVS RR3 E

THOMAS JEAN YVES
THOMAS JEAN YVES

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
VF
QM
CR

Marie
Zone de texte
17



 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

219 kg

84

377 kg

78 88 6

TRALALA P
FR0337392859
GAEC CORRE ALAIN ET BEA

112
106

102 0.79

0.71

0.82

105 0.75

114 0.74

RVS

108
93

108

PAGNOL

0.61

0.31

0.33

Né le : 15/10/2021

PALOMA
FR0334139888FR0332400615
GAEC CORRE DOYONGAEC CORRE ALAIN ET BEA

103 0.53

104 0.43

103

CEZARD BERTRANDGAEC DE LA NIEDM    E A R L 
CORRE        

GAEC CORRE
ALAIN ET

PROST RENEELEVAGE
GANDEBOEUF

RR4 SRREB1A+ RJRQM
FELICIADEVREDJESSICANUPTIALE LACYJOGGING

96
108
96
96

101

0.86

0.72

0.71

THOMAS JEAN YVES
FR0338531737
SUCETTE

112
107
115

0.94

0.94

0.95

0.94

0.96

108
110
104
105
102

106 0.46

CEZARD BERTRAND
FR5706238640
NOUBA

94 0.53

0.45

0.27

0.26

0.56102 105
99

106

EARL COMBETTE
A+

GRIFFON

THOMAS JEAN YVES
FR0311834938
JACQUETTE

0.45

0.52

0.55

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

86
101
84
94
99

0.45

0.58

0.61

0.40

0.51

89

THOMAS JEAN
YVES

88
102
94

Née le : 25/11/2020

0.46

0.29

0.29

RR3 E

110

100
106
108

RR2 E
EPINETTE

0.53

0.34

0.37

NON45 kg NON1

VICHY FR0334504435 09/12/2023 A+ RJ

RJC RR2 E RVS RJ

THOMAS JEAN YVES
THOMAS JEAN YVES

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
VF
QM
CR

Marie
Zone de texte
18



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

188 kg

63

289 kg

78 70 5

INNOVANT
FR7121823280
LANGILLIER GUILLAUME

113
86

89 0.86

0.81

0.90

108 0.85

101 0.83

RVS

93
91
78

FAMEUX

0.77

0.60

0.61

Né le : 04/12/2012

BRILLANCE
FR7121356162FR2142931071
LANGILLIER JEAN MARCGAEC DE SAINT ROCH

938287 0.700.910.98

99103106 0.660.920.96

85

M    GUEDON
YVES

MERLET ALBERT
ET LOIC

LANGILLIER JEAN
MARC

GAEC DE SAINT
ROCH

GAEC MICAUDMME  MOIRON
BERNADETTE

RJRVSA+RJ RVSRVS
7830RODEOSCOTIEAISNE TE VOILACYRANO

94
95
95
95

105

0.71

0.56

THOMAS DIDIER
FR0313610121
FEERIE

94

95

0.79

0.81

0.82

0.78

0.87

95
93

104
98
90

9097 0.670.97

GUEDON YVES
FR8556547986
VIOLON

102113 0.700.97

0.67

0.58

0.57

0.710.950.97 879893 87
95
81

GAEC DAUVE PERE
ET FILS

RVS
NEPTUNE

THOMAS DIDIER
FR0312126769
BANQUISE

0.46

0.60

0.63

0.41

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

90
94
93
91

107

0.47

0.59

0.62

0.42

0.51

99

THOMAS DIDIER

89
95

100

Née le : 23/01/2010

0.55

0.36

0.40

RR3 E

97

92
96

100

RJ
TEMPETE

0.55

0.37

0.40

NON52 kg NON1

UCELLO FR0332023661 19/09/2023 A+

RVS RJ RVS RJ

THOMAS DIDIER
THOMAS DIDIER

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
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Equipements et surveillance 
 des animaux   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestion des pâtures, du pâturage et 
des fourrages 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soins et complémentations des 
animaux 

NOS PARTENAIRES APPRO ! Renseignements au 04.70.44.71.82 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

177 kg

67

296 kg

74 65 6

TEXAS
FR0337342131
THOMAS JEAN YVES

104
109

104 0.77

0.70

0.81

109 0.75

110 0.72

RJC

111

GUETTA

0.62

Né le : 23/10/2021

OREOLLE
FR0332188928FR8541877420
THOMAS JEAN YVESARNAUD STEPHANE

109118102 0.580.960.99

91107110 0.500.950.99

109

LYCEE AGRICOLE
DU BOURBONNAIS

SCEA
LAGAUDRIERE

THOMAS JEAN
YVES

ARNAUD STEPHANE ELEVAGE
GANDEBOEUF

GAEC TESSIER
RR4 SRJA+RR4 S RQMRRE
GAFFEIMPERATORGONDOLEAMBIANCE JOGGINGUTOPIQUE

99
110
95

105
92

0.72

0.50

0.55

THOMAS DIDIER
FR0334521422
ROMANEE

95
105
102

0.79

0.81

0.83

0.77

0.86

91
113
88
98
94

96114 0.530.99

LYCEE AGRICOLE DU BOURB
FR0337736558
MAZETTY

97110 0.600.99

0.55

0.42

0.43

0.620.980.99 101116107 99
106
98

LANGILLIER
GUILLAUME

RVS
INNOVANT

THOMAS DIDIER
FR0312065413
LUNE

0.41

0.48

0.51

0.38

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

100
102
99

106
87

0.44

0.54

0.56

0.40

0.49

93

THOMAS DIDIER

101
104
87

Née le : 19/10/2020

0.41

0.22

0.22

RR2 E

106

100
103
96

RR4 S
FLORIDE

0.48

0.30

0.31

NON45 kg NON1

VICTOR FR0335164777 03/12/2023 A+ RJC

RVS RR3 E RJ RR2 E

THOMAS DIDIER
GUILLAUMIN REMY

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
QM

Marie
Zone de texte
20



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

180 kg

83

307 kg

66 63 6

TIGROU
FR0337722128
LYCEE AGRICOLE DU BOURB

110
105

97 0.72

0.63

0.76

105 0.68

110 0.66

A+

109
104
92

ORIFLAM PP

0.59

0.35

0.43

Né le : 08/12/2021

NANOU
FR0339567047FR8069467335
LYCEE AGRICOLE DU BOURBPECOUL JOCELYN

102108109 0.610.800.99

102105110 0.530.620.98

109

GAEC
CLAME-AUBOUARD

GAEC
CLAME-AUBOUARD

LYCEE AGRICOLE
DU BOURBONNAIS

PECOUL JOCELYN GAEC DE PERGEOTLYCEE AGRICOLE
DU BOURBONNAIS

RR4 SA+RR4 SA+ RRERBB
JENIFERJONATHANFIOLEJACQUETTE BULLYLOVE P

101
98

104
95

108

0.72

0.41

THOMAS DIDIER
FR0332520917
RACHEL

86

83

0.86

0.87

0.88

0.84

0.92

90
95
97
93
97

104112 0.560.98

GAEC CLAME-AUBOUARD
FR0339397275
NEW LOOK

97111 0.610.98

0.57

0.44

0.45

0.640.840.99 10311297 107
106
97

LYCEE AGRICOLE
DU BOURBONNAIS

RJ
UBU

THOMAS DIDIER
FR0313941370
GAILLARDE

0.43

0.51

0.53

0.40

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

99
98

100
94

111

0.46

0.58

0.61

0.41

0.50

THOMAS DIDIER

108
118
90

Née le : 15/12/2019

0.43

0.24

0.24

RR3 E

110

102
105
90

RR3 E
DIGITALE

0.54

0.36

0.39

NON43 kg NON1

VALET FR0335164790 21/12/2023 A+ RJC

RVS RR4 S RJ RR3 E

THOMAS DIDIER
GUILLAUMIN REMY

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
VF

Marie
Zone de texte
21





PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

208 kg

70

335 kg

80 75 6

TIGROU
FR0337722128
LYCEE AGRICOLE DU BOURB

110
105

97 0.72

0.63

0.76

105 0.68

110 0.66

A+

109
104
92

ORIFLAM PP

0.59

0.35

0.43

Né le : 08/12/2021

NANOU
FR0339567047FR8069467335
LYCEE AGRICOLE DU BOURBPECOUL JOCELYN

102108109 0.610.800.99

102105110 0.530.620.98

109

LANGILLIER JEAN
MARC

GAEC DE SAINT
ROCH

LYCEE AGRICOLE
DU BOURBONNAIS

PECOUL JOCELYN GAEC DE PERGEOTLYCEE AGRICOLE
DU BOURBONNAIS

RJRVSRR4 SA+ RRERBB
BRILLANCEFAMEUXFIOLEJACQUETTE BULLYLOVE P

95
102
92

101
95

0.77

0.60

0.61

THOMAS DIDIER
FR0332520966
RAMATUELLE

93
91
78

0.83

0.85

0.86

0.81

0.90

101
108
89

113
86

104112 0.560.98

LANGILLIER GUILLAUME
FR7121823280
INNOVANT

97111 0.610.98

0.57

0.44

0.45

0.640.840.99 10311297 107
106
97

LYCEE AGRICOLE
DU BOURBONNAIS

RJ
UBU

THOMAS DIDIER
FR0312126750
BEAUTE

0.42

0.52

0.55

0.37

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

81
95
92
85
97

0.49

0.65

0.68

0.43

0.56

97

THOMAS DIDIER

97
122
104

Née le : 06/04/2020

0.46

0.29

0.31

RJ

103

98
106
89

RR3 E
ULLA

0.61

0.42

0.47

NON53 kg NON2

VIOLON FR0335414847 16/01/2024 A+ RJC

RVS RR4 S RVS RR3 E

M    GUILLAUMIN REMY
GUILLAUMIN REMY

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
22



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

179 kg

63

309 kg

74 73 6

TEXAS
FR0337342131
THOMAS JEAN YVES

104
109

104 0.77

0.70

0.81

109 0.75

110 0.72

RJC

111

GUETTA

0.62

Né le : 23/10/2021

OREOLLE
FR0332188928FR8541877420
THOMAS JEAN YVESARNAUD STEPHANE

109118102 0.580.960.99

91107110 0.500.950.99

109

BRUNOT & FILSLANGILLIER JEAN
MARC

THOMAS JEAN
YVES

ARNAUD STEPHANE ELEVAGE
GANDEBOEUF

GAEC TESSIER
A+A+A+RR4 S RQMRRE

CHAPERONDECIDEGONDOLEAMBIANCE JOGGINGUTOPIQUE

86
105
87
92
98

0.67

0.47

THOMAS DIDIER
FR0334521474
SYMPA

88

96

0.82

0.84

0.86

0.80

0.91

88
94
93
92
99

96114 0.530.99

EARL BRUNOT DENIS
FR0314412147
HANSEL

97110 0.600.99

0.55

0.42

0.43

0.620.980.99 101116107 99
106
98

BAUDIN FRANCOIS
A+

HERMES

THOMAS DIDIER
FR0312065473
LASIDO

0.42

0.48

0.51

0.38

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

86
107
82
93

102

0.42

0.50

0.52

0.38

0.49

96

THOMAS DIDIER

88
103
99

Née le : 13/02/2021

0.40

0.18

0.23

RJ

94

89
102
97

RR4 S
RAPSODIE

0.43

0.26

0.31

NON51 kg NON2

VIADUC FR0335414842 13/01/2024

RVS RR3 E RJ RJ

M    GUILLAUMIN REMY
GUILLAUMIN REMY

Editée sans palmarès

Non
Inscrit

Marie
Zone de texte
VF

Marie
Zone de texte
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Marie
Rectangle



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

218 kg

79

383 kg

74 70 7

SAWYER
FR8906911217
EARL DESPLANCHES

101
108

109 0.75

0.66

0.76

93 0.71

109 0.69

RJC

108
100
106

NENUFAR PP

0.64

0.41

0.44

Né le : 27/10/2020

MESANGE
FR8906917036FR0118311342
EARL DESPLANCHESM    FELIX CHRISTOPHE

106119102 0.570.940.99

10089100 0.490.910.99

104

EARL POYET
DAVID

GAEC BOIS DOREEARL
DESPLANCHES

M    FELIX
CHRISTOPHE

EARL POYET
DAVID

ARNAUD STEPHANE
RR4 SRBBRR4 SRR2 E RVSRBB

FLAMME PFORGEOT PISARAICEBERG PPDALHIA P

91
96
91
97
97

0.98

0.95

0.97

GAEC GIRAUD
FR0332868002
ORIANA SC

102
100
111

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

102
98
96

101
107

100106 0.520.99

EARL POYET DAVID
FR6950750721
ICEBERG PP

9098 0.580.99

0.53

0.40

0.38

0.600.960.99 99101110 102
102
103

LYCEE AGRICOLE
DU BOURBONNAIS

RVS
HALF

GAEC GIRAUD
FR0312145081
LOGANE

0.54

0.61

0.67

0.48

0.61

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

88
95
92
98
88

0.50

0.56

0.64

0.44

0.59

97

GAEC GIRAUD

89
98
90

Née le : 31/10/2017

0.59

0.40

0.44

RR2 E

99

91
96

106

A+
DANOISE

0.54

0.33

0.37

NON52 kg NON1

VIENOIS PP FR0334324889 22/11/2023 A+ RJ

RJC RR3 E RVS RR2 E

GIRAUD FRANCOIS
GIRAUD FRANCOIS

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
SC

Marie
Zone de texte
24



 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

202 kg

74

268 kg

74 73 7

SERIN
FR2145522690
GAEC LECHENAULT FRERES

101
101

103 0.83

0.78

0.86

106 0.80

103 0.79

A+

103
103
95

OREGON SC

0.66

0.36

0.38

Né le : 03/10/2020

LITOTE
FR2145525282FR7122118326
GAEC LECHENAULT FRERESGAEC DE BUCHELEUR

9810396 0.590.550.95

9097100 0.500.550.91

97

ANDRIOT
JEAN-PIERRE

GAEC LECHENAULT
FRERES

GAEC DE
BUCHELEUR

GAEC BAULOT
YANNCIK &

SINTEFF THIERRY
RR2 ERQMA+RR2 E RJRVS
PASTELNOVOTELUBEDAGRAMMAIRE EMPIREISMAEL PP

94
100
106
93
93

0.99

0.98

0.99

GAEC GIRAUD
FR0338396622
MESANGE

113
110
116

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

106
103
105
105
98

87101 0.540.91

COOP ELEVEURS MOSELLANS
FR5703555188
VIGNY

92102 0.610.92

0.54

0.37

0.39

0.640.780.93 95100104 93
106
94

SCA DU PARADIS
RJ

SAPHIR

GAEC GIRAUD
FR0313018714
DEFRISEE

0.49

0.60

0.63

0.44

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.2 Date d'édition : 27/01/2025

83
92
98
83
98

0.46

0.59

0.62

0.41

0.52

101

GAEC LES
MINARDS

85
98
97

Née le : 12/11/2015

0.56

0.42

0.43

RR4 S

111

98
103
107

RJ
ROSALIE

0.55

0.38

0.39

NON53 kg NON1

VOLTAIRE P FR0334514957 01/12/2023 A+

RVS A+ RRE A+

GIRAUD PASCAL
GIRAUD PASCAL

Editée sans palmarès

Marie
Zone de texte
QM

Marie
Zone de texte
SC

Marie
Zone de texte
25



LA SECTION GENETIQUE SICAGIEB 
REMERCIE SES ELEVEURS ET SES ACHETEURS! 

 

 

 

 

 

 

RENDEZ-VOUS EN OCTOBRE POUR NOTRE VENTE SOUS 
PLI CACHETE A MONTMARAULT 

 


